¹ משיכה ממכשיר סמוך לסניף או ממכשיר נדרש באמצעות כל כרטיס, או משיכה ממכשיר מרוחק באמצעות כרטיס שהתאגיד הבנקאי הנפיק; לגבי משיכת מזומן ממכשיר מאוחר שאינו מכשיר נדרש באמצעות כרטיס שלא הונפק בידי התאגיד הבנקאי – התאגיד הבנקאי רשאי לגבות מחיר שונה, שיפורט בחלק 9 לתעריפון.

² לא תיגבה עמלה בגין מידע בסיסי כהגדרתו בסעיף 2(ד) להוראות ניהול בנקאי תקין מס' 415 ולסעיף 31 לכללי הבנקאות (שירות ללקוח) (גילוי נאות ומסירת מסמכים), התשנ"ב-1992.

³ סך כל העמלות שייגבה התאגיד הבנקאי בשל פעולות לסגירת חשבון המפורטות להלן לא יעלה על 40 ש"ח (לא כולל עמלות בעד שירות מסלול, החזר הוצאות מסלקת הבורסה, קורספונדנט ועמלות פירעון מוקדם): העברת ניירות ערך לחשבון אותו לקוח בתאגיד בנקאי אחר בארץ, העברת ניירות ערך זרים לחשבון אותו לקוח בתאגיד בנקאי

חלק 2 – מידע, הודעות והתראות

הערות מועד גביה מחיר שירות
בביצוע 5 ש"ח (בפיקוח) הודעות (1) שירות זה כולל – (1) הודעות על פיגור בתשלומים (2) התראות (3) הודעות או התראות לפי חוק שיקים ללא כיסוי, התשמ"א-1981
(1) 2 (א) – שירותים נפוצים

⁶ יובהר, כי במקרה שלקח עובר ממסלול ONE PLUS ל- ONE או ממסלול ONE למצב בו החשבון אינו בשום מסלול (ZERO), השינוי יבוצע ב-1 לחודש הבא ולכן הלקוח יחויב בתחילת החודש העוקב לשינוי בעלות המסלול הקודמת. לעומת זאת, במקרה של שדרוג ל-מסלול ONE או ONE PLUS באמצע חודש, הלקוח ישלם עבור החלק היחסי של החודש בו היה המסלול/ים החדש/ים בתוקף.

(2) אין לגבות עמלה על העמדת מסגרת אשראי ללקוחות יחידים.
העמלה בעד שירות "ערבות בנקאית המובטחת בביקדון כספי ספציפי" תהיה נמוכה מהעמלה בעד שירות "ערבות מכל סוג" בביצוע 2.5 אחוז מינימום 250 ש"ח ערבות בנקאית ערבות בנקאית מכל סוג (למעט ערבות למשתכנים לפי חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), התשל"ה-1974) (להלן – חוק המכר) ולמעט ערבות בנקאית המובטחת בביקדון כספי ספציפי (5)
בביצוע 10 ש"ח רישום שעבודים על ידי נציג התאגיד הבנקאי אצל רשם (7)
בביצוע בבנק: 10 ש"ח אצל רשם: 10 ש"ח שינוי שעבודים (8)
בביצוע 0 ש"ח (א) שינויים בהסכם ההלוואה או בתנאי הערבות לבקשת לקוח או ערב כולל: תקופת ההלוואה, זהות או הרכב לווים או ערבים, מסלול ההלוואה, ריבית, הקפאת תשלומים, איחוד או הפרדת זכאות, מועדי פירעון, תיקון ערבות. (10)
עמלה זו נגבית נוסף לשאר התשלומים הנגבים על פי צו הבנקאות (עמלות פירעון מוקדם), התשס"ב-2002, על פי בביצוע עמלה תפעולית: 10 ש"ח פירעון מוקדם (13)

הוראת ניהול בנקאי תקין מס' 454 ועל פי סעיף 88 לחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969.
--- -- -- -- --

חלק 4 – ניירות ערך

הערות מועד גביה מחיר שירות
(1) במקרה של קניה או מכירה שלא בוצעה מסיבה התלויה בלקוח – תיגבה עמלת מינימום רק אם בוצעה פעולה על ידי פקיד. (2) עמלה זו תיגבה גם בשל ביצוע השירות בניירות ערך שאינם נסחרים. (3) הוצאות צד ג' - עמלת SEC בפעולות מסחר בארה"ב בהתאם להוצאה הממשית. בביצוע 0.3 אחוז מינימום 24 דולר ארה"ב מקסימום 120 דולר ארה"ב קניה, מכירה ופדיון של ניירות ערך בחוץ לארץ (כולל קניה או מכירה שלא בוצעה) מניות, אגרות חוב וקרנות נאמנות (4) 4(א) – שירותים נפוצים
(1) לא ניתן לגבות דמי ניהול פיקדון ניירות ערך שאינם נסחרים בבורסה לאחר שנמחקו מהרישום למסחר, למעט במקרה שהלקוח הוא בעל עניין בחברה שניירות הערך שלה נמחקו מהמסחר בעקבות הצעת רכש מלאה, כמשמעותה בסעיף 336 לחוק החברות, התשנ"ט-1999. (2) לא ניתן לגבות דמי ניהול פיקדון ניירות ערך בעבור מלווה קצר מועד בביצוע 0 אחוז 0 אחוז דמי ניהול פיקדון ניירות ערך (לרבות יחידות השתתפות בקרנות נאמנות) הנסחרים בחוץ לארץ שאינם נסחרים בבורסה (5)

<p>או בעבור קרן כספית כהגדרתה בתקנות השקעות משותפות בנאמנות (נכסים שמותר לקנות ולהחזיק בקרן ושיעוריהם המרביים), התשנ"ה-1994. (3) הוצאות צד ג' - הוצאות ADR/GDR.</p>
<p>(1) "חשבון אותו לקוח", לרבות חשבון משותף של הלקוח עם בן או בת זוגו. (2) העברת ניירות ערך לחשבון אותו לקוח בעת סגירת חשבון לא תעלה על 10 ש"ח להעברת התיק והוצאות צד ג'.⁸ (3) "גוף פיננסי" - כהגדרתו בחוק בנק ישראל, התש"ע-2010. (4) הוצאות צד ג' - עמלת SEC בפעולות מסחר בארה"ב בהתאם להוצאה הממשית.</p> <p>בביצוע</p> <p>לחשבון אותו לקוח בגוף פיננסי אחר: 5 ש"ח (להעברה) (בפיקוח) לחשבון לקוח אחר: 0.25 אחוז מינימום 25 ש"ח לתיק מקסימום 500 ₪ לתיק</p> <p>העברת ניירות ערך</p> <p>(6)</p>
<p>בביצוע</p> <p>0 אחוז</p> <p>עמלת קסטודיאן</p> <p>(4)</p> <p>4(ב) - שירותים מיוחדים או עסקיים</p>

מעמלה
החזרת חיוב מסיבת "אין כיסוי מספיק" (ומהסיבות מוגבל, מעוקל, צו משפטי) (כולל: שיק, הרשאה לחיוב חשבון, הוראת קבע) פטור מעמלה
חיוב המוטב בהחזרת חיוב על פי הרשאה - רגיל פטור מעמלה
חלק 2 - מידע, הודעות והתראות
הודעות (כולל: הודעות על פיגור בתשלומים, התראות, הודעות או התראות לפי חוק שיקים ללא כיסוי התשמ"א-1981, מכתבי מעקב) פטור מעמלה
מכתב התראה של עורך דין פטור מעמלה
חלק 3 - אשראי
רישום שעבודים על ידי נציג התאגיד הבנקאי אצל רשם פטור מעמלה

פטור מעמלה שינוי שעבודים בבנק
פטור מעמלה שינוי שעבודים אצל רשם
פטור מעמלה פירעון מוקדם
פטור מעמלה, בכפוף למגבלות השימוש הסביר עד סך של 30,000 ש"ח במצטבר לחשבון בשנה קלאנדרית. מעל סך זה, שמהווה את מגבלת השימוש הסביר, ייגבה שיעור של 2.5% מהיתרה שמעל 30,000 ש"ח. ערבות בנקאית - ערבות מכל סוג (למעט ערבות למשתכנים לפי חוק המכר-דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), התשל"ה-1974 להלן-חוק המכר
חלק 4 - ניירות ערך
66% הטבה קניה, מכירה ופדיון של ניירות ערך בחוץ לארץ - מניות, אגרות חוב וקרנות נאמנות
חלק 5 - מטבע חוץ
פטור מעמלה העברת מטבע חוץ בארץ ומבנק אחר בארץ - לחשבון או מחשבון אותו לקוח (פ)
פטור מעמלה העברת מטבע חוץ בארץ ומבנק אחר בארץ - לחשבון או מחשבון לקוח אחר
פטור מעמלה עמלת חליפין - מט"י למט"ח
פטור מעמלה עמלת חליפין - מט"ח למט"ח
פטור מעמלה העברת מטבע חוץ לחוץ לארץ ומחוץ לארץ - חד פעמית

פטור מעמלה החזרת חיוב מסיבת "אין כיסוי מספיק" (ומהסיבות מוגבל, מעוקל, צו משפטי) (כולל: שיק, הרשאה לחיוב חשבון, הוראת קבע)
פטור מעמלה חיוב המוטב בהחזרת חיוב על פי הרשאה - רגיל
חלק 2 - מידע, הודעות והתראות
פטור מעמלה הודעות (כולל: הודעות על פיגור בתשלומים, התראות, הודעות או התראות לפי חוק שיקים ללא כיסוי התשמ"א-1981, מכתבי מעקב)
פטור מעמלה מכתב התראה של עורך דין
חלק 3 - אשראי
פטור מעמלה רישום שעבודים על ידי נציג התאגיד הבנקאי אצל רשם
פטור מעמלה שינוי שעבודים בבנק
פטור מעמלה שינוי שעבודים אצל רשם
פטור מעמלה פירעון מוקדם
פטור מעמלה, בכפוף למגבלות השימוש הסביר עד סך של 30,000 ש"ח במצטבר לחשבון בשנה קלאנדרית. מעל סך זה, שמהווה את מגבלת השימוש הסביר, ייגבה שיעור של 2.5% מהיתרה שמעל 30,000 ש"ח. ערבות בנקאית - ערבות מכל סוג (למעט ערבות למשתכנים לפי חוק המכר-דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), התשל"ה-1974 להלן-חוק המכר
חלק 4 - ניירות ערך
66% הטבה קניה, מכירה ופדיון של ניירות ערך בחוץ לארץ - מניות, אגרות חוב וקרנות נאמנות

חלק 5 - מטבע חוץ
פטור מעמלה העברת מטבע חוץ בארץ ומבנק אחר בארץ - לחשבון או מחשבון אותו לקוח (פ)
פטור מעמלה העברת מטבע חוץ בארץ ומבנק אחר בארץ - לחשבון או מחשבון לקוח אחר
פטור

פטור מעמלה חייב המוטב בהחזרת חיוב על פי הרשאה - רגיל
חלק 2 - מידע, הודעות והתראות
פטור מעמלה הודעות (כולל: הודעות על פיגור בתשלומים, התראות, הודעות או התראות לפי חוק שיקים ללא כיסוי התשמ"א-1981, מכתבי מעקב)
פטור מעמלה מכתב התראה של עורך דין
חלק 3 - אשראי
פטור מעמלה רישום שעבודים על ידי נציג התאגיד הבנקאי אצל רשם
פטור מעמלה שינוי שעבודים בבנק
פטור מעמלה שינוי שעבודים אצל רשם
פטור מעמלה פירעון מוקדם
פטור מעמלה, בכפוף למגבלות השימוש הסביר עד סך של 30,000 ש"ח במצטבר לחשבון בשנה קלנדארית. מעל סך זה, שמהווה את מגבלת השימוש הסביר, ייגבה שיעור של 2.5% מהיתרה שמעל 30,000 ש"ח. ערבות בנקאית - ערבות מכל סוג (למעט ערבות למשתכנים לפי חוק המכר-דירות)(הבטחת השקעות של רוכשי דירות), התשל"ה-1974 להלן-חוק המכר
חלק 4 - ניירות ערך
פטור מעמלה, בכפוף למגבלות השימוש הסביר עד 10 עסקאות בניירות ערך בחודש קלאנדרי. מעל כמות זאת שמהווה את מגבלת השימוש הסביר, יינתן פטור 66%. קניה, מכירה ופדיון של ניירות ערך בחוץ לארץ -מניות, אגרות חוב וקרנות נאמנות
חלק 5 - מטבע חוץ

מעמלה
החזרת חיוב מסיבת "אין כיסוי מספיק" (ומהסיבות מוגבל, מעוקל, צו משפטי) (כולל: שיק, הרשאה לחיוב חשבון, הוראת קבע) פטור מעמלה
חיוב המוטב בהחזרת חיוב על פי הרשאה - רגיל פטור מעמלה
חלק 2 - מידע, הודעות והתראות
הודעות (כולל: הודעות על פיגור בתשלומים, התראות, הודעות או התראות לפי חוק שיקים ללא כיסוי התשמ"א-1981, מכתבי מעקב) פטור מעמלה
מכתב התראה של עורך דין פטור מעמלה
חלק 3 – אשראי
רישום שעבודים על ידי נציג התאגיד הבנקאי אצל רשם פטור מעמלה
שינוי שעבודים בבנק פטור מעמלה

פטור מעמלה שינוי שעבודים אצל רשם
פטור מעמלה פירעון מוקדם
פטור מעמלה, בכפוף למגבלות השימוש הסביר עד סך של 30,000 ש"ח במצטבר לחשבון בשנה קלנדארית. מעל סך זה, שמהווה את מגבלת השימוש הסביר, ייגבה שיעור של 2.5% מהיתרה שמעל 30,000 ש"ח. ערבות בנקאית - ערבות מכל סוג (למעט ערבות למשתכנים לפי חוק המכר-דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), התשל"ה-1974 להלן-חוק המכר
חלק 4 - ניירות ערך
פטור מעמלה, בכפוף למגבלות השימוש הסביר עד 10 עסקאות בניירות ערך בחודש קלאנדרי. מעל כמות זאת שמהווה את מגבלת השימוש הסביר, יינתן פטור 66%.